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Miten opettaja voisi hyödyntää kirjaston aineistoja oppitunnin valmistelussa?
Miten pienyrittäjä voisi hyödyntää kirjaston aineistoja yritystoimintansa tueksi?
Miten kirjasto voisi toimia paikkakuntansa elinkeinotoiminnan tukena? Miten hyödyntää
sosiaalisen median sovelluksia  oman alansa seuraamiseksi? Miten lukiolainen voisi
valmentautua  jatko-opintojen edellyttämään tiedonhankintaan?

Kiravo-projekti on valtakunnallinen kaksikielinen koulutusprojekti, jossa kirjastohenkilökunta opastaa
erilaisia asiakasryhmiä hyödyntämään monipuolisesti erilaisia tiedonlähteitä, kirjastojen tietokannoista
vapaasti verkossa oleviin aineistoihin. Samalla tutustutaan sosiaalisen median sovelluksiin tiedonhan-
kinnan ja tiedonhallinnan tukena.

Koulutuksen tavoitteena on antaa osallistujille valmiuksia hakea ja löytää tietoa sekä arvioida erilaisia
tiedonlähteitä oman työnsä, ammatillisen kehittymisensä ja elinikäisen oppimisen tueksi.
Tarkoituksena on parantaa kirjaston palvelukykyä,  lisätä kirjaston ja kirjaston aineistojen käyttöä sekä
saada tietoa eri asiakasryhmien tiedontarpeista.
Projektissa tuotettavat koulutusmateriaalit tulevat avoimesti käytettäväksi projektin jälkeenkin.

Projektin tavoitteena on luoda toimintamalli, jossa kirjasto toimii yhteistyössä ja aktiivisessa vuorovaiku-
tuksessa paikallisten toimijoiden kanssa. Tarkoituksena on, että projektissa pilotoitava toiminta vakiintuisi
osaksi mukana olevien kirjastojen toimintaa ja että se voitaisiin laajentaa koskemaan kirjastojen muitakin
asiakasryhmiä.
Tavoitteena on myös laajentaa projektissa aloitettavaa koulutustoimintaa kirjastojen ja kirjastokimppojen
sekä mukana olevien yhteistyökumppaneiden laajan verkoston kautta alueellisesti ja valtakunnallisesti.

Kiravo-projektissa toimii kaikkiaan 13 yhteistyökumppania eri sektoreilta.

Helsingin kaupunginkirjasto on projektin hallinnoija, yhteistyökumppaneinaan:

kirjastoja
Espoon, Kauniaisten, Vantaan, Lohjan ja Raision kaupunginkirjastot
sekä Inkoon ja Kirkkonummen kunnankirjastot

opetusvirastoja
Helsingin, Vantaan ja Espoon kaupunkien opetus-/sivistysvirastot

järjestöjä
Helsingin yrittäjät ry sekä Marttaliitto ry

Projekti kuuluu Manner-Suomen ESR-ohjelmaan, toimintalinjaan 3 ja sen Avoimissa oppimisympäris-
töissä aktiivisiksi kansalaisiksi -hankekokonaisuuteen.
Rahoittava viranomainen on Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus.
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